
BERUFLICHE FORTBILDUNG
Perspektiven neu denken

www.fortbildung-bw.de

Netzwerk für berufliche 
Fortbildung Zollernalb

Persönliche Beratungstermine nach Vereinbarung
Petra Kriegeskorte

Leitung Region Neckar-Alb
neckaralb@regionalbuero-bw.de  

Tel. 07121 955357

Jeweils dienstags
12:00-15:00 Uhr
13.03.2018
10.04.2018
08.05.2018
19.06.2018
17.07.2018 

INFO &
BERATUNG
kostenlos | neutral

STADT-
BÜCHEREI
ALBSTADT
Johannesstraße 5
72458 Albstadt

Tel. 07431 55830

RATHAUS-
FOYER+1.OG 
BALINGEN
Färberstraße 2
72336 Balingen

Tel. 07433 170-0

Jeweils dienstags
12:00-15:00 Uhr
20.02.2018
20.03.2018
17.04.2018
05.06.2018
10.07.2018

GEFÖRDERT AUS LANDESMITTELN

Baden-Württemberg
MINISTERIUM FÜR WIRTSCHAFT, ARBEIT UND WOHNUNGSBAU


